
 
 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
ČSAD BRNO HOLDING, A.S. 

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Modernizace ÚAN Zvonařka – zhotovitel 
stavby 

  

 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Dotaz týkající se položky níže. 
 
48 x007 Oprava přípojek UV bezvýkopovou tehnologií m 182,30000 0,00 

 

V dokumentaci není upřesněno, jakou DN má opravované potrubí. Ve výkresu ani TZ 
jsme nic nenašli ohledně DN potrubí. Dále je nutné znát počet přípojek, napojených 
do sanovaného potrubí. Také není tento počet nikde specifikován. Lze poskytnout 
situaci tohoto potrubí? Kvůli zlomům, popřípadě výkres? Výkres s označením 1284 03 
04 01-04 08 nebyl nalezen, kde je potrubí odměřováno. Dále je nutné znát dimenzi 
šachty. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Jedná se o opravu napojení stávající kanalizace v místě realizace výměny vpustí (UV). 

Celkem jde o opravu napojení 26 kusů vpustí: 15 ks pol. 45 a 11 ks pol. 81. Dle podkladů 

ke stávající DK se jedná o přípojky DN 200 – více viz. detaily A a B ve výkresu 

1284_05_04_08_01. Výměra jednotlivých přípojek je stanovena jako maximální 

předpokládaná až k nejbližší šachtě kanalizace. 

 

Výměra spočítaná pomocí Autocadu v příslušné příloze:  

4,50*3+11,5+11+3+11,8+11,2+3,2+4,6+5,1+7,1+5,7+7,1+4,7+5,1+12,9+11,7+3,2+3,3+1

2,9+11,1+4,8+4,8+7,3+5,7 



 

 
 
 
V Brně, dne 24. 10. 2019 
 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2019-10-24T14:34:35+0200
	Jan Ševčík




